
Gestor - Enoc Souza Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Dr Pirajá da Silva

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U9NUW32Y9M8XUITSNO/8LQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Camamu
1 Quinta-feira • 21 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 816

Prefeitura Municipal de 
Camamu publica: 

 Decreto de Pessoal Nº 057/2021, de 05 de janeiro de 2021 - Nomeia 
chefe de Setor de Serviços Públicos e Urbanos, e dá outras 
providências. 

 Decreto de Pessoal Nº 059/2021, de 05 de janeiro de 2021 - Nomeia 
chefe do Setor de Almoxarifado, e dá outras providências. 

 Decreto de Pessoal Nº 060/2021, de 05 de janeiro de 2021 - Nomeia 
Diretor de Departamento de Viação, Estradas e Transporte, e dá 
outras providências. 

 Decreto Pessoal Nº 102/2021, de 05 de janeiro de 2021 - Nomeia 
Assistente de Gabinete, e dá outras providências. 



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU 
CNPJ: 13.753.306/0001-60 

Praça Dr. Pirajá da Silva 275, centro, CEP: 45.445-000 

 

Praça Dr. Pirajá da Silva, 275, Centro, Camamu-BA – CEP: 45445-000  
TEL: (73) 3255-1483 – Site: www.camamu.ba.gov.br/Email: administracao@camamu.ba.gov.br 

 

DECRETO DE PESSOAL Nº 057/2021 DE 05 DE JANEIRO DE 2021.  

 
NOMEIA CHEFE DE SETOR DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANOS, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAMU – ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Camamu, 

com base no art. 70, inciso XI e a Lei Municipal 606/2006, considerando que o cargo é 

de inteira confiança, de livre nomeação e exoneração. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°- Fica nomeado, nos termos da Lei Municipal nº 606/2006 de 20 de 

Março de 2006, o Sr. ALDIMALVAN PEREIRA, para exercer o cargo de Chefe de 

Setor de Serviços Públicos e Urbanos, Nível 3, lotado na Secretaria de Viação, Obras e 

Serviços Públicos, com todos os direitos e vantagens inerentes ao cargo do quadro de 

pessoal desta Prefeitura. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01 de Janeiro de 2021. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Camamu, em 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

ENOC SOUZA SILVA 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Camamu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U9NUW32Y9M8XUITSNO/8LQ

Quinta-feira
21 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 816

Decretos



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU 
CNPJ: 13.753.306/0001-60 

Praça Dr. Pirajá da Silva 275, centro, CEP: 45.445-000 

 

Praça Dr. Pirajá da Silva, 275, Centro, Camamu-BA – CEP: 45445-000  
TEL: (73) 3255-1483 – Site: www.camamu.ba.gov.br/Email: administracao@camamu.ba.gov.br 

 

DECRETO DE PESSOAL Nº 059/2021 DE 05 DE JANEIRO DE 2021.  

 

 
NOMEIA CHEFE DO SETOR DE 
ALMOXARIFADO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAMU – ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Camamu, 

com base no art. 70, inciso XI e a Lei Municipal 606/2006, considerando que o cargo é 

de inteira confiança, de livre nomeação e exoneração. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°- Fica nomeado, nos termos da Lei Municipal nº 606/2006 de 20 de 

Março de 2006, o Sr. ANTENOR GARCIA, para exercer o cargo de Chefe do Setor de 

Almoxarifado, Nível 3, lotado na Secretaria de Viação, Obras e Serviços Públicos, com 

todos os direitos e vantagens inerentes ao cargo do quadro de pessoal desta Prefeitura. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01 de Janeiro de 2021. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Camamu, em 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

ENOC SOUZA SILVA 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Camamu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U9NUW32Y9M8XUITSNO/8LQ

Quinta-feira
21 de Janeiro de 2021

3 - Ano  - Nº 816



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU 
CNPJ: 13.753.306/0001-60 

Praça Dr. Pirajá da Silva 275, centro, CEP: 45.445-000 

 

Praça Dr. Pirajá da Silva, 275, Centro, Camamu-BA – CEP: 45445-000  
TEL: (73) 3255-1483 – Site: www.camamu.ba.gov.br/Email: administracao@camamu.ba.gov.br 

 

DECRETO DE PESSOAL Nº 060/2021 DE 05 DE JANEIRO DE 2021.  

 

 
Nomeia Diretor de Departamento de 
Viação, Estradas e Transporte, e dá 
outras providências. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAMU – ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Camamu, 

com base no art. 70, inciso XI e a Lei Municipal 606/2006, considerando que o cargo é 

de inteira confiança, de livre nomeação e exoneração. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°- Fica nomeado, nos termos da Lei Municipal nº 606/2006 de 20 de 

Março de 2006, o Sr. ANTONIO DE JESUS DA CONCEIÇÃO, para exercer o cargo 

de Diretor Departamento de Viação, Estradas e Transporte, Nível 3, lotado na Secretaria 

de Viação, Obras e Serviços Públicos, com todos os direitos e vantagens inerentes ao 

cargo do quadro de pessoal desta Prefeitura. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01 de Janeiro de 2021. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Camamu, em 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

ENOC SOUZA SILVA 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Camamu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U9NUW32Y9M8XUITSNO/8LQ

Quinta-feira
21 de Janeiro de 2021
4 - Ano  - Nº 816



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAMU 
CNPJ: 13.753.306/0001-60 

Praça Dr. Pirajá da Silva 275, centro, CEP: 45.445-000 

 

Praça Dr. Pirajá da Silva, 275, Centro, Camamu-BA – CEP: 45445-000  
TEL: (73) 3255-1483 – Site: www.camamu.ba.gov.br/Email: administracao@camamu.ba.gov.br 

 

 

DECRETO PESSOAL Nº 102/2021 DE 05 DE JANEIRO DE 2021.  

 

NOMEIA ASSISTENTE DE 

GABINETE, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAMU – ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Camamu, 

com base no art. 70, inciso XI e a Lei Municipal 606/2006, considerando que o cargo é 

de inteira confiança, de livre nomeação e exoneração. 

DECRETA: 

 

Art. 1°- Fica nomeada, nos termos da Lei Municipal nº 606/2006 de 20 de 

Março de 2006, a Sr.ª. ANA BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS, para exercer o cargo de 

Assistente de Gabinete, Nível 1, lotada na Secretaria de Finanças, com todos os direitos 

e vantagens inerentes ao cargo do quadro de pessoal desta Prefeitura. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01 de Janeiro de 2021. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Camamu, em 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

ENOC SOUZA SILVA 

Prefeito Municipal 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Camamu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U9NUW32Y9M8XUITSNO/8LQ

Quinta-feira
21 de Janeiro de 2021

5 - Ano  - Nº 816


		2021-01-21T18:04:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




